MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 20/2019 – PPG ECI
RESULTADO PRELIMINAR – PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS –

QUADRIMESTRE 2019-3

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI) da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 0591/2017, publicada no
Boletim de Serviço nº 277, de 04 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições,  torna público,  pelo
presente Edital, o resultado preliminar, referente o processo de seleção de alunos especiais para o terceiro
quadrimestre de 2019 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI).

1 DO RESULTADO PRELIMINAR:

DISCIPLINA – SUSTENTABILIDADE E DESEMPENHO DO AMBIENTE CONSTRUÍDO

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

ANAYSI MARILENI EMERICK KOALBEN SELECIONADO

ANDRE LUIZ PASINI SELECIONADO

BRUNA BARBOSA GARCIA SELECIONADO

DAIANE MAYER SELECIONADO

ELIAS RAMOS DA CRUZ JUNIOR SELECIONADO

GILMAR SMANIOTTO JUNIOR SELECIONADO

GUSTAVO ARAÚJO ALVES INÁCIO SELECIONADO

KARINE HILGENBERG MARTINS SELECIONADO

NAILCE NUNES DE ALMEIDA SELECIONADO

NATHÁLIA MARIA ARAÚJO MARQUES SELECIONADO

SABRINA KALFELD SELECIONADO

SHEILA KARINE LENZ SELECIONADO

WAGNER SILVEIRA BROCHINI ANICETO SELECIONADO

DISCIPLINA – DINÂMICA DAS ESTRUTURAS

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

LEANDRO SILVA DE LIMA SELECIONADO

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3529-2750 - www.unila.edu.br – secretaria.  p  p  geci  @unila.edu.br

           ACPS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA – TÉCNICAS DE ANÁLISE ESTRUTURAL

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

ALEXANDRE DA SILVA SCHWINGEL SELECIONADO

EDUARDO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR SELECIONADO

JAIRO ORLANDO FUENTES BARRETO SELECIONADO

JULIO CESAR NEUMAN ORTIZ SELECIONADO

NORTON SITIS BENTO Não Selecionado

PAULA MARIANELA GUERRA SELECIONADO

Foz do Iguaçu, 17 de setembro de 2019

Prof.ª Dr.ª Ana Carolina Parapinski dos Santos
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3529-2750 - www.unila.edu.br – secretaria.  p  p  geci  @unila.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA